[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13.02.2020
	№
	72

	О внесении изменений в Порядок списания муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации района от 12.07.2013 № 753

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок списания муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации района от 12.07.2013 № 753  «Об утверждении порядка списания муниципального имущества» (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 12.11.2015 № 839 (далее - Порядок), следующие изменения:

в абзаце втором пункта 3.3 Порядка слова «копию выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на объект недвижимости или копию свидетельства о государственной регистрации права хозяйственного ведения или оперативного управления на объект недвижимости, права на который возникли у организации после вступления в силу Федерального закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «копию выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости»;

в абзаце третьем пункта 5.1 и абзаце третьем пункта 6.1 слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации района

 А.Л.Кузнецов
13824  1402

_1269330852.doc
[image: image1.png]